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indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
The referenced document is hereby revised; unless otherwise

remain the same.

les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.
Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
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Instructions:  See Herein
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AMENDMENT # 008

This amendment solicitation is raised to answer question(s) from the industry.

*******************************************************************************

To answer question #40 from the industry:

QUESTION 40
With regards to the Mandatory Technical Criteria, more specifically M2.1 and how it links with the stated 
requirements under R2, we believe the definition is too narrow and should be expanded to allow for the 
Project Principal to have obtained the experience with respect to offset strategies for defence 
procurement over a period of time. 

We do not have an issue with respect to the amount of five years, but the current wording implies they 
must have 5 years’ experience within the past 5 years (therefore implies continuous service). Given that 
individuals work in other areas and not necessarily specifically offset strategies, would Canada be willing 
to expand the criteria to include a “minimum of 5 years within the past 10 year period prior to the closing 
date”.

ANSWER 40 
With respect to Mandatory Technical Criteria M2 and M3, the required experience must have been 
acquired in the 5-year period prior to the closing date of this bid solicitation.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS OF THE BID SOLICITATION REMAIN UNCHANGED


